

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۷ دسمبر ۲۰۲۲

"پیاده شدن" اسلام مشکل تازه ای نیست، فاجعه "سوار شدن" شما زیر نام اسلام بر دوش مردم است!



حنفی:

نظام اسلامی در سرتاسر افغانستان
پیاده شده است

دوشنبه- ۰۵ جدی ۱۴۰۱ - کابل: در یادداشت امروز مکتب کوتاهی داریم در مورد سخنان سرپرست وزارت "امر به معروف و نهی از منکر" یا همان اداره "احتساب" مولوی "محمد خالد حنفی" یک تن از سگان زنجیر پاره کرده نظام ملاسالار. همان طوری که در عکس می بینید وی گفته است "نظام اسلامی در سرتاسر افغانستان پیاده شده است".

۱- با تأسف افغانستان در جمع کشورهای به شمار می آید که از نیمه نخست قرن اول هجری بدین سو، همیشه زیر سم ستوران چهارپای و دو پای اسلام و عرب قرار داشته، در درازنای این ۱۴ قرن به میلیونها باشندۀ دردمند و آزاده کشور ما، قربانی بسط و گسترش نفوذ اسلام و عرب بوده است.

این که در تمام این بازه زمانی طولانی چه بر سر مردم ما آمده و چگونه بر مبنای سلطه جهل بر علم، کشور ما از کاروان مدنیت و ترقی بازمانده، جای "ام البلاد" عصر عتیق را، ویرانه ها و بیغوله ها و مغاره ها گرفته است، داستان دردناکیست که از چشم به جای اشک، خون و خونابه جاری می سازد.

در هر صورت "مسلمانزاده بودن" شخص "ملا حنفی" - اگر اشتباه کرده باشم پوزش می خواهم- گویای آن است که در این کشور، اسلام و نظام های اسلامی از سده ها بدین سو "پیاده شده" و نیاز به "پیاده شدن مجدد" نداشته است.

۲- این که گفته اند، زمان هر دردی را تسکین می دهد به ارتباط گسترش اسلام در افغانستان نیز صدق نموده، پخش و توسعه اسلام به مثابه یک دین و حاکمیت جنایتکاران و جباران بر این کشور چیزی تازه ای نبوده در طول قرون و اعصار مردم را به وجود کثیف شان عادت داده است.

آنچه برای مردم در مقطع کنونی فاجعه بار می باشد "سوارشدن" یک مشت انسان بی خرد و مزدور و نوکر اجنبی، به بهانه تطبیق اسام بر دوش خودشان است.

مردمی که در طی ۱۴ قرن نه تنها به اسلام عقیده مند شده اند بلکه آن را به خوی و عادت و بخشی از شخصیت و سلوک خود مبدل نموده اند و در طی این سالها بارها یا خود را به خاطر آن فدا کرده اند و یا به خاطر گسترش آن مناطق دیگری را به خون و آتش کشیده اند، امروز شاهد اند که تعدادی از نوکران اجنبی که حتا در وراثت بیولوژیک اکثریت آنها از استعمار شکی وجود ندارد، زیر نام اسلام و به بهانه حفظ بیضه اسلامی، ماهوار ۲۰۰ میلیون دالر از امپریالیسم امریکا و بقیه دشمنان اسلام می گیرند تا گویا به زعم خودش "نظام اسلامی" را در افغانستان "پیاپی" نمایند. هموطنان گرامی!

واقعیت قضیه این است، تا زمانی که ما باشندگان این سرزمین با جدیت تصمیم نگیریم که حیات و سرنوشت ما را از دم خر اسلام جدا نسازیم و حاکمیت بعدی در افغانستان را نه بر مبنای دستورات قرآن و پیامبر بلکه با جدائی کامل از آن سازمان ندهیم، همیشه تعدادی از مزدوران خارجی با عبا و قبای اسلامی بر میهن ما تاخته، کشور ما را اشغال و ما را به برده مقهور امیال خودشان مبدل می سازند.

بیانید دین و اعتقادات دینی را یک امر خصوصی و رابطه بین عابد و معبود دانسته، به علاوه آن که آن را از جامعه و سرنوشت حاکمیت بیرون می نمایم، آن را از خانواده های خویش نیز بیرون نموده، نه به خود این اجازه و حق را بدهیم که زیر نام پیروی از محمد بر زن و دختر و خواهر و مادر خود، به مثابه یک دژخیم خانه و کاشانه مان را به جهنم تبدیل نمایم و نه هم به دیگران به ویژه این حاکمیت افسار گسیخته و توله سگان استعمار و ارتجاع، امکان آن را مساعد سازیم که به نام محمد و حدیث و قرآن، بر خواهر، مادر، دختر و زن ما زور بگویند و آنها را در خانه زندانی و محبوس نمایند.

هموطنان گرامی!

فریب الفاظ نرم طالب و زمامداران آنها را نخورید، آنها این نرمش را از یک سو به خاطر فریب ما به کار می برند تا در عزم مبارزاتی مردم ما خللی وارد سازند و از جانب دیگر در صورت شکست، بینی خمیری برای عقبگرد خود داشته باشند، مطمئن باشید هرگاه ما نرمش به خرج دهیم و دیگر "مرگ بر طالب و نظام ملاسالار" نگوئیم، الفاظ نرم آنها مجدداً به دشنام و زورگویی و بستن اتهام فحشاء به تمام زنان افغانستان مبدل خواهد شد، بیانید طالب را که در آستانه عقب نشینی و گریز است تا جایگاهش که زباله دان تاریخ می باشد تعقیب نمایم و نگذاریم که با تجدید قواء مجدداً به حملاتش ادامه دهد.

با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!